
Faktura
101

A
dr

es
: CARLSON WAGONLIT

TRAVEL SP ZOO
UL POSTEPU 18 A
06-676 WARSZAWA
POLAND

NIP: PL5260151678

Usługodawca:
Avis Budget Italia S.p.A.
Adres rejestracyjny Via Roma 96 - 39100 Bolzano

Podlega zarządzaniu i koordynacji spółki dominującej Avis Budget Group Inc

Wartość kapitału EUR 1,163,700.00

Spółka zarejestrowana w Bolzano - NIP klienta 00421940586

VAT nr: IT00886991009

Prosimy o podawanie numeru Umowy wynajmu w każdej korespondencji i płatnościach

Nr umowy wynajmu : 821491090

Nr faktury : 00294661-6

Data faktury : 22/09/2020

Kwota do zapłaty : PLN 1,453.20
Nr rezerwacji : 41642058PL3
Nr konta klienta : AV848090040058

YESCCI nr :
PL5260151678Nr NIP klienta :
63201471Nr IATA :

Zafakturowana grupa : C
Stawka : 6F FIAT MENSILE

ˇ cwtinvoices@carlsonwagonlit.pl

Termin płatności: 14 dni od daty wystawienia faktury

Dane Banku : BANK PEKAO SA
Firma : JUPOL-CAR SP ZOO
Rachunek IBAN : PL35 1240 1037 1111 0010 6715 2440
SWIFT : PKOPPLPW

Nazwa usługi Wartość netto Stawka VAT Kwota VAT Wartość brutto Waluta

Wynajem samochodu 254.67 22.00% 56.03 310.70 EUR

0.00 0.00% 0.00 0.00 EUR

254.67 56.03 310.70 EUR

Szczegóły wynajmu
Wynajęty przez : LISZKA,ZBIGNIEW Km/Mile przejechane : 1,261 km

Stacja wynajmu : Bergamo Apt
Stacja zwrotu : Milano MXP1 Apt

Start : 15/09/2020 @ 14:30
Koniec : 21/09/2020 @ 15:49

Typ pojazdu : VOLV OV40
Grupa samochodu : I
Rodzaj paliwa : Diesel

Nr rejestracyjny : FS173BC
Skrzynia biegów : Automatyczna
Kolor : Biały

Start : 15/09/2020 @ 14:30 Km/Mile przy wynajmie : 63,686
Koniec : 21/09/2020 @ 15:49 Km/Mile po zwrocie : 64,947

Ważna informacja
Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności zastosowanej konwersji walutowej, że cena podana na tej fakturze jest właściwa
oraz że żadna inna płatność w jakiejkolwiek formie nie ma zastosowania do transakcji, dla której została wystawiona faktura. Podpisany w imieniu

Avis Budget Italia S.P.A.

-Specyfikacja kosztu znajduje się na drugiej stronie

Nr voucheru: E41642058 Wartość 1,453.20

EUR 310.70
PLN 1,453.20Do zapłaty

Szczegóły płatności na drugiej stronie
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Numer Umowy Wynajmu : 821491090 Nr faktury : I09056002946616

Informacja o wynajmie
Okres wynajmu Początek Data/Godz Koniec wynajmu Data/Godz.

7 dni 15/09/2020 @ 14:30 21/09/2020 @ 15:49

Koszty Wynajmu Ilość/ Kwota netto Stawka VAT Kwota VAT Brutto
Stawka

Tydzień/Tygodnie 1 @ 107.82 22.00%107.82 T 23.72

Dodatkowy Kierowca 1 @ 63.00 22.00%63.00 T 13.86

Opłata Za Przedłużenie Wynajmu 45.00 22.00%45.00 T 9.90

CFC Opłata 22.00%38.85 T 8.55

254.67 254.67

Kwota VAT Od Kwoty Netto 254.67 @ 22.00% 56.03 56.03

Razem EUR 310.70

PLN 1,453.20

T   - pozycje podlegające opodatkowaniu

Nr umowy wynajmu : 821491090

Proszę o dokonanie przelewu dla:
JUPOL-CAR SP Z.O.O. / AVIS
UL LOPUSZANSKA 12A
02-220 WARSZAWA

Dane Banku : BANK PEKAO SA
Firma : JUPOL-CAR SP ZOO
Rachunek IBAN : PL35 1240 1037 1111 0010 6715 2440
SWIFT : PKOPPLPW

Proszę o podawanie numeru Umowy najmu w każdej korespondencji i płatnościach

Dział Obsługi Klienta tel. +48 22 572 65 20, mail PL_customer.service@abg.com


